

FORTIS ApS

Strandgårdsvej 12
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2019

Søren Kongsbak Klyvø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FORTIS ApS
Strandgårdsvej 12
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 32141226
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et underskud på kr. 2.460 mod et overskud sidste år på kr. 83.670.

Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en balancesum på kr. 224.662 og en egenkapital på kr. 46.598.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser som væsentligt ændrer virksomhedens struktur og indtjeningssevne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		218.908	1.083.355
Vareforbrug		0	-418.922
Eksterne omkostninger		-216.882	-317.867
Bruttoresultat		2.026	346.566
Personaleomkostninger	1	2.355	-232.524
Resultat af ordinær primær drift		4.381	114.042
Øvrige finansielle omkostninger		-5.257	-6.788
Ordinært resultat før skat		-876	107.254
Skat af årets resultat		-1.584	-23.584
Årets resultat		-2.460	83.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.460	83.670
I alt		-2.460	83.670

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	36.210
Materielle anlægsaktiver i alt		0	36.210
Anlægsaktiver i alt		0	36.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	522.420
Tilgodehavende skat		0	46.481
Andre tilgodehavender		210.413	0
Tilgodehavender i alt		210.413	568.901
Likvide beholdninger		14.249	162.034
Omsætningsaktiver i alt		224.662	730.935
Aktiver i alt		224.662	767.145

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-153.402	-150.942
Egenkapital i alt		46.598	49.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.407	272.955
Skyldig selskabsskat		1.584	23.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.073	421.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.064	718.087
Gældsforpligtelser i alt		178.064	718.087
Passiver i alt		224.662	767.145

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og feriepenge	56.745	224.256
Andre omkostninger til social sikring	6.899	8.268
Feriepenge forpligtelser tilbageført	-65.999	0
	<u>-2.355</u>	<u>232.524</u>

Løn indeholder fri telefon og fri bil til direktionen.
Herudover er der ikke udbetalt beløb til direktionen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

World Wide Services Ltd., ID nummer 9906291, Storbritannien

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 1
------------------------------------	------------------

